

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.						
Estado Analítico de Ingresos						
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018						
Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos	63,133.00	77,873.00	141,006.00	183,662.44	183,662.44	120,529.44
Corriente	63,133.00	77,873.00	141,006.00	183,662.44	183,662.44	120,529.44
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,773,227.00	0.00	3,773,227.00	1,626,736.93	1,626,736.93	-2,146,490.07
Participaciones y Aportaciones	5,732,546.00	60,810.00	5,793,356.00	216,490.25	216,490.25	-5,516,055.75
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	40,152,792.24	684,766.00	40,837,558.24	19,751,073.24	19,751,073.24	-20,401,719.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	1,916,463.30	1,916,463.30	0.00	0.00	0.00
Total	49,721,698.24	2,739,912.30	52,461,610.54	21,777,962.86	21,777,962.86	-27,943,735.38
				Ingresos Excedentes		
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Gobierno	5,795,679.00	138,683.00	5,934,362.00	400,152.69	400,152.69	-5,395,526.31
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos	63,133.00	77,873.00	141,006.00	183,662.44	183,662.44	120,529.44
Corriente	63,133.00	77,873.00	141,006.00	183,662.44	183,662.44	120,529.44
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago						
Participaciones y Aportaciones	5,732,546.00	60,810.00	5,793,356.00	216,490.25	216,490.25	-5,516,055.75
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos de Organismos y Empresas	43,926,019.24	684,766.00	44,610,785.24	21,377,810.17	21,377,810.17	-22,548,209.07
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,773,227.00	0.00	3,773,227.00	1,626,736.93	1,626,736.93	-2,146,490.07
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	40,152,792.24	684,766.00	40,837,558.24	19,751,073.24	19,751,073.24	-20,401,719.00
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	1,916,463.30	1,916,463.30	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	1,916,463.30	1,916,463.30	0.00	0.00	0.00
Total	49,721,698.24	2,739,912.30	52,461,610.54	21,777,962.86	21,777,962.86	-27,943,735.38
				Ingresos Excedentes		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


 Director General
 Rafael Uro Antillón


 Directora Administrativa
 Erika Guadalupe Baeza Montiel